4 od cetnara.

Art. 3. Wykonanie niniejszego postanowienia rada administracyjna komisyjom rządowym spraw wewnętrznych, duchownych i oświecenia publicznego, tudzież przychodów i skarbu, w czém do której należy, poleca.

Działo się w Warszawie na posiedzeniu rady administracyjnej dnia 15. (27.) grudnia 1833. (Podpisy.)

Rossyja.

W dniu 11. lutego, jak z Petersburga donoszą pod dniem 15. t. m., miał nadzwyczajny poseł porty otomańskiej pożegnawcze posłuchanie u cesarza jmcia, i miał potem zaszczyt pożegnać się z cesarzową jmcją.

Wiadomości o cenach zboża w gubernijach nad Wołgą położonych, są pomyślniejsze, niżeli się spodziewano.